Р Е Ш Е Н И Е

                                      Собрания  депутатов

                               муниципального  образования

                            «Марьинское сельское поселение»

                                           второго  созыва

__________________________________________________________

№  158                                                     от  17 июня  2014 года
                  О проведении противопожарных мероприятий

                                в населенных пунктах поселения
               Собрание депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение»  р е ш а е т:
1. Информацию главы администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл Антропова Геннадия Яковлевича о проведении противопожарных мероприятий в населенных пунктах поселения  принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»:                                   Н.Зернова